
 LA PLATA, 17 de Octubre de 2007. 
 
 DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5.257 
 
VISTO:   
 

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la 
inscripción, y 
 

 
 

 
 

CONSIDERANDO:  
 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes 
que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 

Por ello, el 
 
 
 
 
 PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
 DISPONE: 
 
ARTICULO 1 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 
 PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
 BISIGHINI, MARCELO 129 152 33402/2 SAN MARTÍN 
  
 CANEPA, FERNANDO ADRIAN 129 153 33403/1 C.A.B.A. 
  
 FARINATI MEDINA, LORENA LUJAN 129 154 33404/9 BRAGADO 
  
 BARBOTTA, PATRICIA ANDREA 129 155 33405/7 AVELLANEDA 
  
 DYMANT, CARLOS ALBERTO 129 156 33406/5 C.A.B.A. 
  
 MAURO, VIRGINIA ELISABETH 129 157 33407/3 SAN NICOLÁS 



  
 MEDINI, JORGE ALEJANDRO 129 158 33408/1 TRENQUE LAUQUEN 
  
 GOBBI, MARIA JULIETA 129 159 33409/0 LA PLATA 
  
 MOBILI, MARA 129 160 33410/3 LA PLATA 
  
 MARANO, FEDERICO MARTIN 129 161 33411/1 SAN NICOLÁS 
  
 JACOBO, MARIA ROSA 129 162 33412/0 SAN ISIDRO 
  
 MONTENEGRO, GABRIELA NORA 129 163 33413/8 MORÓN 
  
 LIMA, VALERIA PAOLA 129 164 33414/6 LA PLATA 
  
 ZULAICA, MELINA 129 165 33415/4 JUNÍN 
  
 ATENA, FERNANDO ARIEL 129 166 33416/2 GRAL PUEYRREDON 
  
 TIZZANI, LUCAS DARIO 129 167 33417/1 CHASCOMÚS 
  
 PONCE DE LEON, MARTIN HORACIO 129 168 33418/9 OLAVARRÍA 
  
 ARCE, GONZALO JAVIER 129 169 33419/7 LA PLATA 
  
 ROSENTAL, MARTA SUSANA 129 170 33420/1 C.A.B.A. 
  
 GIUNTA, ANA GILDA 129 171 33421/9 MORÓN 
  
 FLORESTA, INES MABEL 129 172 33422/7 MORÓN 
  
 FOGLIA, LUCIANO 129 173 33423/5 LA PLATA 
  
 LIZZOLI, SANTIAGO GABRIEL 129 174 33424/3 SAN MARTÍN 
  
 VILLAR, GABRIEL EDUARDO 129 175 33425/1 AVELLANEDA 
  
 ZEGA, ALBERTO CARLOS 129 176 33426/0 LA PLATA 
  
 ESCUDERO, MARIA PAULA 129 177 33427/8 LA PLATA 
  
 HILLKIRK, SERGIO VICTOR 129 178 33428/6 SAN NICOLÁS 
  



 LUNA, DANIEL HORACIO 129 179 33429/4 BRAGADO 
  
 CUERVO, RAUL RAMIRO 129 180 33430/8 LA PLATA 
  
 ROSA, EZEQUIEL ANTONIO 129 181 33431/6 LA PLATA 
  
 FERNANDEZ BALLESTER, MARCOS 129 182 33432/4 NECOCHEA 
  
 DIAZ PALACIO, GUSTAVO 129 183 33433/2 CHACABUCO 
  
ARTICULO 2 º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 
de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 
 
 
 
 
 
 Dra. Diana S. Valente Dr. Luis Alberto Calatroni 
 Contador Público Contador Público 
 Secretaria General Presidente 
 


